
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2023

OBJETO: SRP para futura Contratação de empresa para realização de serviços de consultoria e assessoria técnica na
prestação de serviços de assessoramento especializado, técnico-profissional, a fim de resgatar valores remanescentes das
contas contingenciadas, informadas no painel de saldos referentes à lei complementar nº 197 de 06/12/2022 saldos
financeiros em contas abertas antes de 01/01/2018 e à lei complementar nº 172 de 15/04/2020 saldos financeiros em
contas abertas após 01/01/2018 custeio SUS e investSUS do fundo nacional de saúde, e eventuais transferências de
incumbência do Ministério da Saúde até a data de 31/12/2022. nos termos da Lei 10.520/02, Data e Hora de Abertura: dia
16/06/2023 as 10:00hs/Brasília. Edital completo na Prefeitura das 13:00 as 18:00hs/MT site: saopedrodacipa.mt.gov.br
informações 66 3418 1500.

São Pedro da Cipa, 30 de maio de 2023.

MARCOS VINÍCIOS DE JESUS ABRAHÃO -Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 55edcde5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:36:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




